第２号様式（第３関連）

年  月  日

公益社団法人岐阜県森林公社

森のジョブステーションぎふ無料職業紹介所  宛

事業所名

代表者職氏名

求人票

下記のとおり求人をしたいので、自己申告書を添えて申し込みます。

記

【事業所情報】

項目 記入欄

事業所名(フリガナ)

事業所名

事業所のキャッチコピー

事業所の概要

代表者

創業設立

資本金

電話番号

事業所の所在地

事業内容

保険・退職金等制度

従業員等

採用実績

研修制度

メールアドレス(非公表)

ホームページ

【求人情報】

項目 記入欄

認定事業体

求人のキャッチコピー

求人のポイント

求人区分 □フォレストワーカー □プランナー □その他

募集人数

仕事の内容（業務内容）

勤務地（事業所名、事業所

の所在地）

採用時期

雇用形態、契約期間

給与

待遇

就業時間、休憩時間、時間

外労働

休日・休暇

休日・休暇区分 □年末年始  □夏季  □祝祭日

□週休二日制 □隔週休二日制  □完全週休二日制

試用期間の有無 □有 □無

試用期間及び試用期間中の

労働条件

資格・経験

住居・寮・社宅等

住居等支援区分 □移住支援  □住居手当等  □空き家紹介  □社宅  □寮

その他条件等

応募方法

掲載期間

採用担当者

【写真情報】

項目 記入欄

事業所を代表する写真のフ

ァイル名

写真１のファイル名

写真１の説明

写真２のファイル名

写真２の説明

写真３のファイル名

写真３の説明

写真４のファイル名

写真４の説明

写真５のファイル名

写真５の説明

写真６のファイル名

写真６の説明

※事業所を代表する写真１枚と説明写真６枚をデータにより提出してください（必要事項を記入

した本様式とともに、電子メールで「m-job@gifu-shinrin.or.jp」まで写真データを送信願い

ます）。

※提出された写真データについては、ホームページのレイアウトの都合上、加工する場合があり

ますのでご了承願います。